KOINQNIA THs
NAHPO®OPIAX AE.

KOINQNIA THZ NAHPO®OPIAZ ANQNYMOZ ETAIPEIA

>TOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ THX XPHZHX AMO 1 IANOYAPIOY EQZ 30 IOYNIOY 2019

‘'OAa Ta M00a ekppalovTal oe EUpw

Ta napakaTtw oToIxeia Kal NANPOPOpIEG OTOXEUOUV OE HIa YEVIKT) EVHEPWAT YIQ TNV OIKOVOHIKF KaTAoTaon kai Ta anoteAéopara Tng "KOINQNIAS THE MAHPO®OPIAS AE". O avayvaaoTng nou emi{nTa va avtAnoel oAoAKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOIKNG BE0NG Kal TwV anoTeAEOUATWY TNG, Hropei va avaTpegel atn dielbuvon
http:// www.ktpae.gr 6nou avapTaVTal ol OIKOVOUIKEG KATAGTACEIG KAB®G Kal N 'EKOEDT EMIOKOMNNONG TWV VOHINWY EAEYKTMV.
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Dwkiwvoc Névon 3, 11257 AGHNA
Me enioUAatn

ENEPIHTIKO

1310XPpNOIKOMOIOUKEVA EVOMHATA NAYIA GTOIXEIQ
Aula nepiouciakd aToixeia

Aoina pn KUKAOPOPOUVTa NePIOUCIakd aToixeia
Anartoeig

MpokataBoAég

AvaBal\OPEVEG AEITOUPYIKEG & BIaEIPIOTIKEG danAveg
AiaBeoipa

Zuvolo EvepynTikoU

IAIA KE®AAAIA ka1 YNIOXPEQFEIZ
MeToyikd Kepaaio

Aoina aToixeia kaBaprg 6éong

Zuvolo Idimv Kepahaiov

Napoxég epyalopévwv veka OUVTAEIOB0TNOEWG
N\OINEG EKTAKTEG NPOPBAEYEIG

Avadoyol kal Aoinoi TpiTol

Enirayég NMAnpwTéeg

®OpoI - TEAN

Tpanegika daveia

AvaBaA\OEVEG EMIXOPNYNHOEIG

ZUvolo YNOXpEDOEDV

Zuvolo Idimv Kepahaiov kai YNoXpe@oemv

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ @EZHZ

30/6/2019

329.31
28.92
26,058.65
1,973,516.60
17,775,029.38
14,861,386.72
9,489,429.13

31/12/2018

48.50
28.92
26,058.65
944,823.30
17,798,918.08
13,242,925.10
18,294,292.90

44,125,778.71

50,307,095.45

7,017,500.00 7,017,500.00
-2,459,466.76 -2,461,933.61
4,558,033.24 4,555,566.39
19,786.37 19,786.37
488,868.27 488,868.27
18,729,642.82 19,152,127.17
118.44 118.44
55,992.78 99,888.94
0.00 0.00

20,273,336.79

25,990,739.87

39,567,745.47

45,751,529.06

44,125,778.71

50,307,095.45

Enixopnynoeig & Aoina ‘Ecoda
NEITOUPYIKEG & BIAXEIPIOTIKEG danaveg
NEITOUpYIKO Kal SIaXeIpIoTIKG anoTéAeopa
XpNHATOOIKOVOUIKA anoTeAéopata
NAovaopa Xpijong

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ

1/1-30/06/2019

1/1-30/06/2018

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POON

Te £G POEG and AEITOUPYIKEG SPACTNPIOTNTEG

MAgdvaopa Xpriong

MNpooappoyég oTo anoTéAeopa anod:
Mn Tapeiakeg danaveg

XpewaTikoi TOkoI & ouvapeig dandveg

MeTaBoAég kepahaiou Kivnong

2TIG anaitioeig

3TIG NPOKATABOAEG

3TIG UNOXPEWTEIG and avadoyoug & AoinoUg TpiToug

3TIG UNOXPEWTEIG and GOPOUG TEAN

3TIG avaBaMOHEVEG ENIXOPNYNOEIG

Z0voAo poav

KaTaBoAEG XPEWTTIKMV TOKWV & OUVAPGV EEOBWV

ZUvolo kaBap®V poaV and AEITOUPYIKEG SPacTNPIOTNTES
Te £G pO£G and £G 3pacTNPIOTNTEG

AYOpEG EVOWHATWY aKIVATOMNOIATEWY

AYOPEG QUAWV NEPIOUTIAKMY OTOIXEIWV

MeTaBoAi oTa un KUKAOGOPOUVTA XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIQ
ZUvoAo po®V and ENEVBUTIKEG SPacTnPIOTNTEG

T £C POEC and XPNUATOBOTIKEG FPACTNPIOTNTEG

7,606,836.52 8,258,733.55
7,606,836.52 8,260,406.78
0.00 -1,633.23
2,466.85 2,392.31
2,466.85 759.08

AUENON HETOXIKOU KEPaAaiou

Meiwon peToxikol kegpahaiou

Alaypar eAAEIPHATOG MPonyoUpEeVNG NepIodou
AnoTeéopara nepiodou

Ka@apr) 8¢on évaping nepiédou (1/1}2019 ka1 01/01/2018)

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQON KEGAAAION

KaBaph 8éon AENG nepi6dou (30/06/2019 kai 30/06/2018)

1/1-30/6/2019
4,555,566.39

2,466.85

1/1-30/6/2018
4,569,789.81

759.08

4,558,033.24

4,570,548.89

AUEnon MeToxikoU Kepahaiou

AoyIopOG TOKWV Tpanedkwv daveinv
Eiompdgeig/mAnpwpég amd/oe Tpamedikd daveia

Z0voAo po®v anod XxpNUAToJoTIKEG 5PAcTNPIOTATEG
AUEnon/Meiwon ora diabéoipa

AlaBéoipa évaping nepiodou

Ala0éoipa TEAouG NEPIOSOU

1/1-30/6/2019

2,466.85

-1,618,217.43
22,865.36

1/1-30/6/2018

759.08]

-3,801,852.66)
3,307.18

-1,592,885.22

-3,797,786.40

-1,028,693.30 1,571.65
23,888.70 1,776,459.39
-422,484.35 -6,106,526.02|
-43,896.16 -146,950.31
-5,717,403.08 -1,444,131.89
-8,781,473.41 -9,717,363.58
-22,865.36 -3,307.18]

-8,804,338.77

-9,720,670.76

-525.00 -2,037.98)
0.00 0.00

0.00 0.00

-525.00 -2,037.98

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-8,804,863.77 -9,722,708.74
18,294,292.90 19,290,766.85

9,489,429.13

9,568,058.11

w

H Etaipeia dev éxel Buyatpikég.
H Etaipeia anaA\aceTar Tng popoAoyiag eI0odApaTog.

O N WS

O Mpoéedpog Tou A.Z.

AZKOYNHZ AHMHTPIOZ
AAT AZ 605181

MPOZOETA STOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZX
1. H emipUAagn otnv ‘EkBeon Twv Nopipwv EAeyKTOV apopd Tn un dievépyeia npoPAewnG o€ BAPOG TwV anOTEAECHATWV XPHOEWG and £VOIKEG agIMOEIG KATA TNG ETAIPEIAG. MePICTOTEPEG NANPOPOPIEG OTNV CEAISA 22 TWV OIKOVOMIKMV KATAOTACEWV.
2.H Etaipeia enonteleTal and To Ynoupyeio Wneiakrg Alakupépvnane.

'EXOUV EQApHOCTEI ol iBIEG AOYIOTIKEG ApXEG MOU XPnaIHonoIBnkav yia Tn oUVTagn TwV OIKOVOHIKOV KaTaoTAoewv yia T Xprion 01/6/2018-30/06/2018
H Eraipeia kata Tnv 30.6.2019 anaoyoAoloe 67 atopa eve katd Tnv 30.6.2018 anacyoAouoe 70 aropa.
O1 apoIBEG Twv HEA@V AlOIKNTIKOU ZupBouNiou Kal AIEUBUVTIKGV ETEAEXWV avaPEPOVTal avaAUTIKA aTn GEAISa 21 TwV OIKOVOUIKGV KATAOTACEWY

. H Etaipeia €xe1 ev pépel Sievepynoer npoPAEWeIs yia mibavry Sucpevr) ékBacn enidikwv ) und diatnoia SiIaopV 1 anoPAcewy, SIKACTIKAV 1} SIATNTIKAOV 0PYaveV.

Mooxaro 11 Maptiou 2020
0 AiguBivev ZUpBoulog

AZOENIAHZ ZTAYPOZ
AZ 045249

AOHNA 12 MapTiou 2020
OI OPKQTOI EAErKTEZ AOTIZTEZ

NIKOAAOZ ZYKAZ
A.M. ZOEA 27541

TZOTPAZ IQANNHZ
A.M. ZOEA 28411

0 YneiBuvog AoyioTnpiou

KOYAOYPHZ FEQPI10Z
AAT A 136988 AA OEE 0014914




